OFÍCIO OP. Nº. 038/2009 - DADT

Botucatu, 20 de maio de 2009.

Senhor Prefeito,

Venho através deste  comunicar o interesse da Empresa  “Boto Gelo” em  se instalar na área municipal localizada atrás da Creche Municipal do Distrito de Vitoriana.

Solicitamos, mediante o exposto, que Vossa Excelência determine as medidas cabíveis, no sentido de agilizar  tal instalação.

Sem mais para o momento, desde já agradeço a atenção e aproveito a oportunidade para reafirmar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador DENILSON AURÉLIO DIOGO TAVARES

DEM

À Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de

Botucatu – SP